
Uchwała Nr XXVII/231/17  

Rady Miejskiej w Radomyślu Wielki 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

  

w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania  Komitetu 

Rewitalizacji  

  

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1-3 ustawy z dnia 9 października 2015 r.                        

o rewitalizacji  (Dz. U. z 2017 r., poz. 1023) w związku z uchwałą Nr XXVI/224/17 Rady 

Miejskiej w Radomyślu Wielkim z dnia 19 maja 2017 r. w sprawie korekty Lokalnego 

Programu Rewitalizacji Gminy Radomyśl Wielki na lata 2014-2020, Rada Miejska                                   

w Radomyślu Wielkim uchwala, co następuje:  

  

§ 1. Mając na celu realizację procesu rewitalizacji Gminy Radomyśl Wielki upoważnia się 

Burmistrza Radomyśla Wielkiego do powołania Komitetu Rewitalizacji na zasadach 

określonych w Regulaminie Komitetu Rewitalizacji, który stanowi załącznik 1 do niniejszej 

Uchwały.  

  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radomyśla Wielkiego.  

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Miękoś 

 

 

 

 


